PARECER DA COMISSÃO DE

EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

PARECER N.º 033/2007

          DATA:    04/06/2007

         ASSUNTO: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO  N.º 006/2007

SÚMULA: INSTITUI NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE SORRISO, A DISTINÇÃO HONORIFICA DENOMINADO “MÉRITO ESPORTIVO”, E  DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RELATOR: Wanderley Paulo da Silva

RELATÓRIO: Aos quatro dias do mês de  junho do ano de  dois mil e sete, reuniram-se os membros da Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social para exarar parecer sobre o Projeto de Decreto nº. 006/2007, que tem como súmula: Institui no âmbito do município de Sorriso, a distinção honorífica denominada “Mérito  Esportivo”. Após análise do Projeto de Decreto  Legislativo em questão esse relator é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanham o voto do relator e os demais membros da comissão.
	Marilda Savi

Membro nomeado ad´hoc
	Wanderley Paulo da Silva

Relator
	Sardi Trevisol

Membro